2

                                                                               [image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
          от  19.09.2019                                                                              № 8/1
поселок Луч
Об отмене правового акта

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 августа 2017 года  №140/44 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления Лучевого  сельского поселения Лабинского района, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества.
       4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лучевого сельского
поселения Лабинского района                                                  В.В.Водянников